UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TB-VP     Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc không bổ nhiệm lại chức danh lãnh đạo, quản lý

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP, ngày 27/11/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2015/QĐ-UBND ngày 16/6/2015 của UBND tỉnh;

Quyết định số 61/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 26/2015/QĐ-

UBND ngày 16/6/2015 của UBND tỉnh và Quyết định số 73/2021/QĐ-UBND

ngày 25/11/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 1 Quyết định số

61/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày

15/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh kèm theo Quyết định số

26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở biên bản làm việc giữa tập thể lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh

với ông Huỳnh Duy Nhất vào ngày 25/10/2022; ý kiến thống nhất của tập thể lãnh

đạo Văn phòng UBND tỉnh tại Thông báo số 1852/TB-VP ngày 27/10/2022 và

Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh tại Thông báo số 340-TB/ĐU ngày 28/10/2022.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo không bổ nhiệm lại chức danh Phó Trưởng

phòng Hành chính - Quản trị đối với ông Huỳnh Duy Nhất kể từ ngày 02/11/2022.

Lý do: Ông Huỳnh Duy Nhất không đủ các tiêu chuẩn, điều kiện để được bổ

nhiệm lại theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nay, thông báo để ông Huỳnh Duy Nhất và các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh (B/cáo);

- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTVĐU, CVP, PCVP,

  Công đoàn, Đoàn TN, các phòng, ban,

  đơn vị trực thuộc, CBTH;

- Ông Huỳnh Duy Nhất;

- Lưu: VT, HCQT(02b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-31T17:16:24+0700

		2022-11-01T09:44:27+0700

		2022-11-01T09:44:27+0700

		2022-11-01T09:44:27+0700

		2022-11-01T15:08:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!